
počet obyv fi (%) Fi počet ovyv. (%) rozloha (km2)fi (%)

0

Rožnov pod Radhoštěm 16584 47.05 47.05

Zubří 5594 15.87 62.92

Vidče 1706 4.84 67.76

Vigantice 1049 2.98 70.74

Dolní Bečva 1907 5.41 76.15

Prostřední Bečva 1729 4.91 81.05

Hutisko-Solanec 1988 5.64 86.69

Valašská Bystřice 2256 6.40 93.09

Horní Bečva 2435 6.91 100.00

celkom 35248 100.00
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25 368 22.94 9.43

20 576 18.35 14.76

14 485 12.84 12.43

6 250 5.5 6.41

15 642 13.76 16.45

12 610 11.01 15.63

9 460 8.26 11.79

8 512 7.34 13.12



obec
počet 

obyvatel
rozloha (ha)

h

u

s

t

o

t

a

f

i 

r

o

z

l

o

h

a 

(

%

)

Nový Jičín 11656 3259

Příbor 5700 1746

Odry 4909 2179

Studénka 3679 2755

Kunín 1954 1732

Polanka nad 

Odrou
1828 1765

Bartošovice 1848 1891

Suchdol nad 

Odrou
1495 1683

Spálov 1317 1930

Trojanovice 2326 3584



Fi rozloha (%) hustota zaľudneniaGxrozdiel x súčet y násobok x a y Gx

0

16.52 47.05 16.52 777.130

28.39 15.87 44.91 712.732

33.32 4.84 61.71 298.670

36.51 2.98 69.82 207.800

44.89 5.41 81.40 440.405

54.72 4.91 99.61 488.612

67.22 5.64 121.94 687.724

82.26 6.40 149.48 956.735

100.00 6.91 182.26 1259.093

5828.902 4171.098

0.417
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tento sloupec jsou rozdíly daného čísla a čísla předcházejícího pro proměnnou x, tj. počet obyvatelto je součet dvou hodnot u proměnné y, tj. rozlohatady máme vynásobena předchozí čísla dohromady

47.05 16.52 777.1298

15.87 44.91 712.7322

4.84 61.71 298.6705

2.98 69.82 207.8002

5.41 81.40 440.4051

4.91 99.61 488.6124

5.64 121.94 687.7235

6.40 149.48 956.7354

6.91 182.26 1259.093

5828.902 4171.098

toto je celkový součetto je Giniho koeficient vynásobený 10 000, proto nutné vydělit

je zapotřebí konečný výsledek ještě podělit číslem 10000, protože jsi počítala v procentech a ten vzorec je nastaven na podíly (čísla od 0 do 1)
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to je Giniho koeficient vynásobený 10 000, proto nutné vydělit

je zapotřebí konečný výsledek ještě podělit číslem 10000, protože jsi počítala v procentech a ten vzorec je nastaven na podíly (čísla od 0 do 1)



počet obyv fi (%) fi kumulatívna (%) rozloha (km2)

0

Rožnov pod Radhoštěm 16584 0.47 0.47 39.48

Zubří 5594 0.16 0.63 28.39

Vidče 1706 0.05 0.68 11.77

Vigantice 1049 0.03 0.71 7.63

Dolní Bečva 1907 0.05 0.76 20.05

Prostřední Bečva 1729 0.05 0.81 23.47

Hutisko-Solanec 1988 0.06 0.87 29.89

Valašská Bystřice 2256 0.06 0.93 35.95

Horní Bečva 2435 0.07 1.00 42.40

celkom 35248 1.00 239.04

počet obyv

počet firem obrat
počet firem 

v %
obrat v %

kumulovaný počet 

firem v %

0

25 368 0.229357798 0.094286446 0.229357798

20 576 0.183486239 0.147578786 0.412844037

14 485 0.128440367 0.124263387 0.541284404

6 250 0.055045872 0.064053292 0.596330275

15 642 0.137614679 0.164488855 0.733944954

12 610 0.110091743 0.156290033 0.844036697

9 460 0.082568807 0.117858058 0.926605505

8 512 0.073394495 0.131181143 1

109 3903

obec

počet 

obyvate

l

rozloha 

(ha)
hustota fi rozloha (%)

Nový Jičín 11656 3259 3.577 0.144690108

Příbor 5700 1746 3.265 0.077517315

Odry 4909 2179 2.253 0.096741254

Studénka 3679 2755 1.335 0.122313976

Kunín 1954 1732 1.128 0.076895756

Polanka nad 

Odrou
1828 1765 1.036 0.07836086

Bartošovice 1848 1891 0.977 0.083954893

Suchdol nad 

Odrou
1495 1683 0.888 0.074720298



Spálov 1317 1930 0.682 0.085686379

Trojanovice 2326 3584 0.649 0.159119162
36712 22524



fi (%) fi kumulatívna (%) hustota zaľudnenia

0

0.17 0.17 420.04 0.47 0.17

0.12 0.28 197.07 0.16 0.45

0.05 0.33 144.93 0.05 0.62

0.03 0.37 137.54 0.03 0.70

0.08 0.45 95.12 0.05 0.81

0.10 0.55 73.65 0.05 1.00

0.13 0.67 66.51 0.06 1.22

0.15 0.82 62.75 0.06 1.49

0.18 1.00 57.43 0.07 1.82

1.00

rozloha

kumulovaný obrat v 

%

0

0.094286446 0.229357798 0.094286446 0.021625

0.241865232 0.183486239 0.336151678 0.061679

0.366128619 0.128440367 0.607993851 0.078091

0.430181911 0.055045872 0.79631053 0.043834

0.594670766 0.137614679 1.024852677 0.141035

0.750960799 0.110091743 1.345631565 0.148143

0.868818857 0.082568807 1.619779657 0.133743

1 0.073394495 1.868818857 0.137161

0.765311 0.234689

fi počet 

obyvatel (%)
Fi rozloha (%)

Fi počet 

obyvatel (%)

x je počet 

obyvatel a y 

je rozloha

0 0

0.317498366 0.144690108 0.317498366 0.317498 0.14469

0.155262584 0.222207423 0.47276095 0.155263 0.366898

0.133716496 0.318948677 0.606477446 0.133716 0.541156

0.100212465 0.441262653 0.706689911 0.100212 0.760211

0.053225104 0.518158409 0.759915014 0.053225 0.959421

0.049792983 0.596519268 0.809707997
0.049793 1.114678

0.050337764 0.680474161 0.860045762 0.050338 1.276993

0.04072238 0.755194459 0.900768141
0.040722 1.435669



0.035873829 0.840880838 0.93664197 0.035874 1.596075

0.06335803 1 1 0.063358 1.840881
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